
Na osnovu člana 16. stav 4. Zakona o Vladi Zeničko-dobojskog kantona – Prečišćeni tekst 
(„Službene novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj: 7/10), a u vezi sa članom 25. Zakona o 
visokom obrazovanju („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj: 6/09, 9/13, 13/13 i 
4/15), na prijedlog Ministarstva za obrazovanje, nauku, kulturu i sport, Vlada Zeničko-dobojskog 
kantona na 138. sjednici, održanoj 29.03.2018. godine,  d o n o s i 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   
o utvrđivanju Prijedloga Odluke o usvajanju Elaborata o pokretanju studijskog programa 

Metrologija, drugog ciklusa studija, na Mašinskom fakultetu Univerziteta u Zenici 
 

I. 

Utvrđuje se Prijedlog Odluke o usvajanju Elaborata o pokretanju studijskog programa 
Metrologija, drugog ciklusa studija, na Mašinskom fakultetu Univerziteta u Zenici. 
 

II. 

Prijedlog odluke iz tačke I. ovog zaključka upućuje se u dalju skupštinsku proceduru. 
 

III. 

Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
 
Broj: 02-                       /18. 
Datum, 29.03.2018. godine 
Z e n i c a 
 
DOSTAVLJENO: 
1x Stručna služba Skupštine, 
1x Ministarstvo za obrazovanje, nauku, kulturu i sport, 
1x Univerzitet u Zenici, Rektorat, Fakultetska 3 (putem Ministarstva), 
1x a/a. 

PREMIJER 
 

Miralem Galijašević 



PRIJEDLOG 

 

Na osnovu člana 37. stav 1. tačka f) Ustava Zeničko-dobojskog kantona, a u vezi sa članom 

25. Zakona o visokom obrazovanju („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj: 6/09, 

9/13, 13/13 i 4/15), Skupština Zeničko-dobojskog kantona, na ____ sjednici, održanoj _________ 

2018. godine, donosi 

 

 

ODLUKU  

o usvajanju Elaborata o pokretanju studijskog programa Metrologija, drugog ciklusa studija,  

na Mašinskom fakultetu Univerziteta u Zenici 

 

 

 

Član 1. 

 

Usvaja se Elaborat o pokretanju studijskog programa Metrologija, drugog ciklusa studija, na 

Mašinskom fakultetu Univerziteta u Zenici. 

 

 

Član 2. 

 

Odluka stupa na snagu narednog dana od dana objavljivanja u „Službenim novinama 

Zeničko-dobojskog kantona“. 

 

 

 

 

 

 

 

Broj: 02-                             /18.                   PREDSJEDAVAJUĆI 

Datum,           

Z e n i c a                  Jasmin Duvnjak 
 

 

 

 

 

 

 

DOSTAVLJENO: 

1x Ministarstvo za obrazovanje, nauku, kulturu i sport, 

1x Univerzitet u Zenici - Rektorat, Fakultetska 3, (putem Ministarstva), 

1x a/a. 

 

 

 


	05_Zaključak o utvrđivanju Prijedloga Odluke o usvajanju Elaborata
	05_Prijedlog Odluke o usvajanju Elaborata Metrologija_Mašinski fakultat

